教字[2009]08号

关于韩玮等58名同学2007“国家大学生创新性实验计划”
项目第二批结题的通知

各相关院系：
2007年教育部启动了“国家大学生创新性实验计划”项目，我校有50个项目获得批准立项。根据教育部和中国科学技术大学《“国家大学生创新性实验计划”管理办法》的有关规定，经各院系认真评审，中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”项目领导小组审批，决定韩玮等 58名同学2007“国家大学生创新性实验计划”项目第二批顺利结题。上述同学均按参加学校大学生研究计划项目获得校级优秀奖给予表彰奖励。
特此通知。

附：2007“国家大学生创新性实验计划”项目第二批结题学生名单

          中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”

        项目领导小组办公室(教务处代章)

           二○○九年七月十日

07国家大学生创新性实验计划第二批结题项目名单

	序号
	项目名称
	项目负责人姓名
	项目其他成员姓名
	指导教师姓名
	院系

	1
	计算机图形学中算法优化与实现
	韩玮
	张文禹
	邓建松
	数学系

	2
	固体氧化物燃料电池的新型阳极
	李磊
	冯凯
	夏长荣
	化学院

	3
	掺杂氧化铈电解质的导电性能与微结构
	刘亚利
	李增成
	夏长荣
	化学院

	4
	有机分子的绿色合成
	苏东
	赵元元
	王中夏
	化学院

	5
	细胞连接与极化的分子机理探究
	夏鹏
	霍宇达
	姚雪彪
	生命学院

	6
	2D和3D动画技术在生理学和神经科学网络化教育中的应用研究和实践
	廖鹏
	何颖沛
	汪铭、
陈聚涛
	生命学院

	7
	大学生消费行为模式市场调查
	许崇春
	罗秋慧
	朱宁
	管理学院

	8
	证券投资基金资产配置能力实证研究
	范国平
	杨春鹏
	吴博
	管理学院

	9
	异构信息系统互联方法研究
	彭啸天
	徐骄
	陆蔚群
	管理学院

	10
	上肢血流循环与自律神经调节的相关性的实验研究
	张恒第
	雷霆
	贺缨
	工学院

	11
	大块Zr基非晶基复合材料的制备与力学行为研究
	钱秉文
	乐凯敏
	彭良明
	工学院

	12
	烟气环境中疏散指示能见度及人员反应的实验研究
	李波

	宋卫国
	工学院

	13
	多孔介质部分氧化天然气/甲烷重整制氢试验
	王超
	戴旭刚
	叶桃红
	工学院

	14
	精密测控系统和实践
	李徽
	闫佩正
	李为民
	工学院

	15
	小型智能机器人足球比赛
	刘振宇
	李俊龙
	常国栋
	信息学院

	16
	智能机器人自主路径跟踪和路径记忆实验
	李永程
	黄晓捷
	周烽
	信息学院

	17
	个人健康医护新概念与设计
	张赛
	董海强
	杜宏伟
	信息学院

	18
	基于MRRTs的自主机器人复杂行为规划
	柏爱俊
	台运方
	陈小平
	计算机学院

	19
	试验温室营养液深液流栽培番茄的温度系统建模
	于夜阳
	马一科
	秦琳琳、
岳大志
	信息学院

	20
	基于科技论文背景知识的网页搜索排名
	尹培风
	杨鸣
	邵晨曦
	计算机学院

	21
	网络攻防综合实验平台研究
	祖渊
	李勒
	薛开平
	信息学院

	22
	生物特征密钥算法研究
	曾永波
	刘东
	庄连生
	信息学院

	23
	面向网络多用户共享的CPU设计仿真实验的研究
	董灏
	杨磊
	王行甫
	计算机学院

	24
	电厂周围环境中PAH的环境生物学效应研究
	杨柳春
	孙晓辉
	刘桂建
	地学院

	25
	大气对流运动的实验室模拟研究
	安平
	王一楠
	袁仁民
	地学院

	26
	综合地球物理探测
	蒋春碧
	樊志斌
	刘文忠、
谢端
	地学院

	27
	中高层大气钠层激光雷达观测和数值模式的建立
	禹智斌
	吴硕
	薛向辉
	地学院

	28
	氨基酸和二肽的结构、性质及结合规律探索

	尹海林
	林子敬
	物理学院

	29
	Tevatron/D0实验上R宇称破坏e-m共振态的研究

	丁鹏飞
	韩良
	物理学院

	30
	基于分子识别作用构筑具有不同链构造的新型聚合物

	董鹤飞
	刘世勇
	化学院

	31
	CD27+dNK细胞调节功能及其转录因子的研究

	李璐
	魏海明
	生命学院

	32
	鄂尔多斯盆长７段“凝灰岩”夹层成因及与富铀烃源岩的关系

	高彭
	杨晓勇
	地空学院

PAGE
2